
 Numer sprawy: ADM.272.16.2025.IW     Wrocław, dn. 03.12.2025 r. 

 

 

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

 

dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 

o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę sprzętu laboratoryjnego 

na potrzeby Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej we Wrocławiu” 

 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna we Wrocławiu przekazuje treść zapytania 

wraz z wyjaśnieniami: 

 

PYTANIE NR 1 

Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania do wzoru umowy do postępowania 

pt. ”Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Powiatowej Stacji Sanitarno - 

Epidemiologicznej we Wrocławiu” 

1. § 8 pkt. 4. Zamawiający uprawniony jest dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar 

umownych do wartości poniesionej szkody na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego.  

 Prosimy o możliwość dodania do punktu następującej treści: „Zamawiający uprawniony 

jest dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych do wartości poniesionej 

szkody na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego- jednak nie przekraczających 100% wartości 

brutto umowy” 

2. Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie z umowy z paragrafu § 8 punktu 5.?  

3. Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych z 50% 

na 30%? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1:  

Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 8 pkt 4 wzoru umowy, stanowiącego 

Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zamawiający uprawniony jest dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar 

umownych do wartości poniesionej szkody na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego, jednak 

nie przekraczających 100% wartości brutto umowy”. 

UWAGA: ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego – Wzór umowy  



 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Wrocławiu Strona 2 z 2 

 

 

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z umowy z paragrafu § 8 punktu 5. 

Ad. 3. Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych 

z 50 % na 30 %. 

 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść Zapytania ofertowego następująco: 

 

Zamawiający w miejsce Załącznika nr 4 do Zapytania ofertowego – Wzór umowy 

wprowadza: 

Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego - ZMODYFIKOWANY wzór umowy. 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane 

Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę 

uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

 DYREKTOR 

PSSE we Wrocławiu  

 

Paweł Wróblewski 

/podpis w oryginale/ 

 


